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BILANS REALIZACJI PROJEKTU SYSTEMOWEGO NA ROK 2014

Beneficjent: Gmina Ustrzyki Dolne/Miejsko Gminny Osrodek Pomocy Spoleczne;j
w Ustrzykach Dolnych
Tytut projektu systemowego: Czas na aktywnos$¢ w gminie Ustrzyki Dolne

Numer projektu systemowego: POKL.07.01.01-18-037/08
Numer umowy ramowej: UDA-POKL.07.01.01-18-037/08-08

I. BILANS POSTEPU FINANSOWEGO:

Wydatki na rok 2014 Wydatki kumulatywnie
Nazwa zadania Wydatki Wydatki % realizacji Wydatki okreslone Wydatki % realizacji
w ramach Projektu okreslone w zatwierd=one w zatwierd=onych zatwierdzone
zatwierd=onym przez wnioskach przez
wniosku o IP/IPII o dofinansowanie IP/IPII
dofinansowanie realizacji projektu kumulatywnie
realizacyji kumulatywnie
projektu
Zadanie| 133725,00( 115373,24 86,28 950684,75 851914,21 89,61
Aktywna integracja
Zadanie| 92368,00| 91629,19 99,20 573828,02 526878,59 91,82
Praca socjalna
Zadanie| 36605,10| 36605,10 100,00 245490,00 229936,10 93,66
Zasilki i pomoc
w naturze
Zadanie 18353,00 16353,00 89,10 59143,00 57170,36 96,66
Dzialania
o charakterze
$rodowiskowym
Zadanie| 49883,90| 48039,13 96,30 340932,79 306894,93 90,02
Zarzadzanie
projektem
Zadanie 0,00 0,00 0,00 12796,58 12796,58 100,00
Promocja projektu
Koszty posrednie 17685,00 15448.47 87,35 152753,28 140946,57 92,27
Lqcznie:| 348620,00| 323448,13 92,78 2335628.42 2126537,34 91,05




f Wydatki na rok 2014 Wydatki kumulatywnie J
Wydatki
Wydatki okreslone w okt:eslone Y
zatwierdzonym Wydatki zatwierdzonych i i
= wnioskach o Wydatki zatwierdzone przez
wniosku 0 zatwierdzone d ; .
dofinansowanie preez IP/IPII oﬁri:t:lrlziszzvzjt;me IP/IPII kumulatywnie
realizacji projektu projektu
kumulatywnie
D"ﬁ”(‘;’f;j"“”"e 312.014,90 286.843,03 | 2.090.138.42 1.896.601,24
Dofingusowarie 89,50 88,72 89,49
%) R 1 : 89,19
W""(’ggjjfs’“y 36.605.10 36.605,10 245.490,00 229.936,10
& "’“jf%“;"’s”y 10,50 11,28 10,51 10,81
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Tabela 2. Okreslenie statusu na rynku pracy osob, ktore rozpoczely udzial w projekcie

Osiagnigta wartos¢

Lp Status osoby na rynku pracy Rok 2014 Kumulatywnie
- K | M | Ogélem | K M Ogolem
TS SRR R B
1 | Bezrobotni 17 8 25| 131 44 175
w tym osoby diugotrwale bezrobotne 10 5 15| %4 19 113
2 | Osoby nieaktywne zawodowo 3 1 4| 15 6 21
w tym osoby uczace lub ksztalcace sig 0 0 0 0 1 |
3 | Zatrudnieni 3 0 3] 13 3 16
w tym rolnicy 2 0 2| 11 2 13
w tym samozatrudnieni 0 0 0 0 1 1
w tym zatrudnieni
w mikroprzedsigbiorstwach 1 . : ! 0 :
w tym zatrudnieni
w malych przedsigbiorstwach 0 0 0 9 v ¥
w tym zatrudnieni
w Srednich przedsigbiorstwach 0 . 0 0 v v
w tym zatrudnieni
w duzych przedsigbiorstwach 0 0 ¢ u 0 0
w tym zat.rudnlem w administracji 0 0 0 0 0 0
publicznej
w tym zatrudnieni w organizacjach 0 0 0 0 0 0
pozarzadowych
w tym pracownicy w gorszym potozeniu 0 0 0 0 0 0
4 | Ogoétem 23 9 32| 159 53 212
w tym czlor}kow1e mniejszosci 0 0 0 0 0 0
etnicznych i narodowych
W tym migranci 0 0 0 0 0 0
w tym osoby niepelnosprawne 0 0 0 2 1 3
w tym osoby z terenow wiejskich 14 6 20| 100 33 133

Komentarz
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Tabela 3. Osoby, ktére rozpoczely udzial w projekcie,
wiekowych 15-24 i 55-64 lata

znajdujace si¢ w dwoch grupach

Osiggnigta wartos¢

Lp.| Wyksztalcenia Rok 2014 kumulatywnie
K M __ | Ogolem K M Ogolem

Osoby mtode

1 (15 — 24 lata) 5 4 9 34 22 56
Osoby w wieku

2 |starszym 0 0 0 1 1 2
(55 — 64 lata)
W tym pracownicy w

3 | wieku starszym 0 0 0 0 0 0
(55-64 lata)

Komentarz

Tabela 4. Osoby, ktére rozpoczely udzial w projekcie ze wzgledu na wyksztalcenie

Rok 2014

Osiggnieta wartos¢

L.p. Wyksztalcenia kumulatywnie
K M Ogolem K M Ogolem
| podstawowe,
1 |gimnazjalne 5 3 8 44 15 59
1 nizsze
2 | Ponadgimnazjalne 17 6 23 110 37 147
3 | Pomaturalne 0 0 0 3 0 3
4 | Wyzsze 1 0 1 2 1 3

Komentarz -




Tabela 5. Wskazniki

Ip | Nazwa wskaznika

Wartosé
docelowa
wskaznika

Rok 2014

Osiggnigta wartosé
kumulatywnie

Ogolem

M

Ogolem

Stopien
realizacji
wskaznika

1 2

6

8

9

10=(9/3)*100

Liczba klientow
pomocy spotecznej,
ktorzy zakonczyli
udziat w projektach
aktywnej integracji

199

17

26

141

50

191

95,98 %

- w tym liczba 0s6b
z terenow wiejskich

106

11

18

90

31

121

114,15%

Liczba klientow
instytucji pomocy
spotecznej objetych
kontraktami
socjalnymi

208

23

32

159

53

212

86,54 %

Liczba pracownikow
instytucji pomocy

i integracji
spotecznej
bezposrednio
zajmujacych sie
aktywna integracja,
ktorzy w wyniku
wsparcia z EFS
podniesli swoje
kwalifikacje

Nie
dotyczy

Nie dotyczy

realizacja
osobogodzin zajeé
aktywizacji
edukacyjnej

5255

4348

907

5255

100 %

realizacja
aktywizacji
zdrowotnej

100%

realizacja
osobogodzin zajg¢
aktywizacji
spotecznej

500

440

60

500

100 %

realizacja doradztwa
zawodowego

198

20

28

148

46

194

97,98 %

ukazanie si¢
artykutéw w gazecie
regionalnej

100 %

wzrost motywacji
i aspiracji
zawodowych

79,43 %

Nie
dotyczy

Nie
dotyczy

0,00%

Nie
dotyczy

Nie
dotyczy

79,43%

100 %

zadowolenie
z udziatu
w projekcie

95,19 %

Nie
dotyczy

Nie
dotyczy

0,00 %

Nie
dotyczy

Nie
dotyczy

95,19
%

100 %

realizacja zajec¢
aktywizacji
edukacyjnej

164

16

24

117

37

154

93,90 %




realizacja zajec
aktywizacji
spotecznej- trening
kompetencji
spotecznych

172

20

29

126

43

169

98,26 %

Zrealizowanie zaje¢
aktywizacji
zdrowotnej —
badania
profilaktyczne

165

24

117

41

158

95,76 %

Poprawa sytuacji na
rynku pracy

80,11%

Nie
dotyczy

Nie
dotyczy

0 %

Nie
dotyczy

Nie
dotyczy

80,11%

100 %

Zrealizowanie zajgc
aktywizacji
zawodowej — praca/
praktyka/staz

40,00%

Ukonczenie zaje¢ w
ramach uzupehienia
wyksztalcenia na
poziomie
podstawowym ,
gimnazjalnym,
ponadgimnazjalnym
lub policealnym

25,00%

Komentarz

Data sporzadzenia: 19.02.2015 r.




